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                 Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
                 Komuna e Podujevës      Opština Podujevo        Municipality of Podujeva


                   DREJTORIA  E  PLANIFIKIMIT  DHE  ZHVILLIMIT EKONOMIK
                      
FORMULARI I APLIKIMIT 
                                                 Thirrje Publike
       “Subvencionimi i Investimeve në Kapacitetet Prodhuese të NMVM-ve”


 (Të plotësohet nga aplikuesi)

	I. INFORMATAT E PËRGJITHSHMË TË APLIKUESIT

	

	1. Emri i biznesit
	


	2. Numri unik identifikues i biznesit

	

	3.  Data e regjistrimit 

	

	4. Lloji i biznesit (Përgjegjësi e kufizuar, Biznes    individual, Ortakëri, Korporatë, etj.)

	

	5. Emri (at) i pronarit (ët) të biznesit

	

	6. Adresa e plotë e biznesit

	

	7. Banka dhe numri i llogarisë së biznesit

	

	      8.  Emri (at) e përfaqësuesve të autorizuar të biznesit
	

	     9. Informata se në çfarë sektori vepron biznesi juaj (p.sh. prodhim, përpunim, industri ushqimore, etj.)
	

	9. Informata për eksportin (nëse ka).

	

	10.  Numri i punëtorëve 
                                     

	

	11. Përshkruani idenë tuaj për biznes:

	









































	12. Përshkruani produktet që do të prodhoni apo shërbimet që do të ofroni:

	










































	13. Cilët janë klientët tuaj të synuar?

	



















	14. Cilët janë konkurrentët tuaj dhe si do t’i qaseni atyre?

	






















	15. Përshkruani se si do të promovoni shitjet:

	




















	16. Përshkruani strukturën organizative të propozuar të biznesit:

	





















	17. Qëllimi dhe objektivat e aplikimit për subvencion:

	










































	18. Nëse do të jeni përfitues të subvencionit, si do t'ju ndihmojnë mjetet që t’i arrini qëllimet tuaja të biznesit? Listoni rezultatet specifike të parashikuara:

	









































	19. Nëse do të jeni përfitues të subvencionit, si do t’i përdorni mjetet? 
Përshkrimi narrativ i buxhetit.
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AFATET KOHORE / PLANI I PUNËS

 
	Plani i punës për periudhën nga ___/ ___/ ______ deri __/ ___/ ______ (periudha maksimale deri në 12 muaj). 
Ju lutemi listoni aktivitetet e planifikuara sipas muajit në tabelën më poshtë.

	
	Muaji 1
	Muaji 2
	Muaji 3
	Muaji 4
	Muaji 5
	Muaji 6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	
	Muaji 7
	Muaji 8
	Muaji 9
	Muaji 10
	Muaji 11
	Muaji 12

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




BUXHETI

	Formulari i Buxhetit

	Ju lutemi tregoni kostot financiare të nevojshme për të përfunduar aktivitetet e planifikuara. 
Ju mund të shtoni më shumë linja Aktivitete nëse është e nevojshme.

	Linja buxhetore
	Përshkrim i detajuar
	Shuma

	
	
	€ 

	
	
	€

	
	
	€

	
	
	€

	Total Aktiviteti Nr.1
	€

	
	
	€ 

	
	
	€

	
	
	€

	
	
	€

	Total Aktiviteti Nr.2
	€

	
	
	€

	
	
	€

	
	
	€

	
	
	€

	Total Aktiviteti Nr.3
	€

	
	
	€

	
	
	€

	
	
	€

	
	
	€

	Total Aktiviteti Nr.4
	€

	TOTAL
	€ 



	Të tjera 

	Informata dhe komete shtesë (nëse keni):

	

	Deklarata nën betim

	Aplikuesi deklaron që të gjitha informatat në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të plota, përfshirë çdo dokument të bashkangjitur, si dhe pranon detyrimin për të përmbushur kushtet e Thirrjes publike për financimin .

	
Emri dhe mbiemri:   ____________________________________

Nënshkrimi:                                                                                        Data:



 


 Aplikacionit duhet bashkangjitur dokumetacionin si vijon:
1. Certifikatën e regjistrimit të biznesit me të gjitha informatat (jo më të vjetra se 3 muaj) sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi në Republikën e Kosovës.
2. Dëshmi për pagesën e tatimit ne prone
3. Vërtetimin tatimor nga ATK mbi kryrjen e obligimeve.
4. Kopjen e letërnjoftimit të personit/ve në emër të cilit/ve është i regjistruar aplikuesi
5. Dëshmin e xhirollogarisë aktive të aplikuesit në njërën prej bankave të licencuara nga Banka Qendrore  e Kosovës.
6. Lista e të punësuarve të dëshmohet nga ATK për vitin 2022. 
7. Aplikuesi me rastin e aplikimit duhet të dorëzojë ofertën për blerjen e maktinerisë prodhuese/përpunuese dhe paisjeve tjera. 
8. Nëse aplikuesi posedon Plan Biznesi mund ta bashkangjesë. 
9. Dëshmi nga Dogana për eksport të produkteve të biznesit.

 

· Aplikacionin mund ta merrni fizikisht në zyren pritëse në objektin e Komunës ose mund ta shkarkoni online në web- faqen e Komunës së Podujevës.
· Ju lutem të keni parasysh se afati i fundit për dorëzimin e aplikacioneve është data 10.02.2023
· Aplikacioni duhet të dorëzohet në mënyr fizike në zyrën pritëse në objektin e Komunës.
 
 
 
 
 Vërejte: Aplikacionet  me dokumentacion të pakompletuar edhe të dorëzuar pas afateve kohore nuk do të merren parasysh.
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